附件1-1
中国新型显示产业链发展贡献奖申报表
(器件类)
一、申报企业基本情况
	




企业名称
	

	组织机构代码
	
	注册地址
	        省     市

	通信地址
	
	邮政编码
	

	企业网址
	
	企业传真
	

	企业
总经理
	姓名
	
	企业
联系人
	姓名
	

	
	
	
	
	电话
	

	
	电话
	
	
	
	

	
	
	
	
	手机
	

	
	手机
	
	
	
	

	
	Email
	
	
	Email
	

	企业登记
类    型
	[  ] 01.国有企业  02.集体企业  03.私营企业  04.外商独资企业  05.外商投资企业  06.股份企业  07.有限责任公司  
08.股份有限公司  09.港、澳、台商投资企业  10.其他

	企业是否上市
	□ 是   □ 否
	企业上市代码
	

	企 业
经营情况
（万元）
	总资产
	
	净资产
	

	
	     年度
	主营业务收入
	利润总额
	研发投入

	
	2018年（预估）
	
	
	

	
	2017年
	
	
	

	
	2016年
	
	
	

	材料国产化情况
	年度
	品种
	金额

	
	
	总数
	国产
	占比（%）
	总数
	国产
	占比（%）

	
	2018年
	
	
	
	
	
	

	
	2017年
	
	
	
	
	
	

	
	2016年
	
	
	
	
	
	

	社会经济效益及未来建议
	


二、主要材料国产化情况
	序号
	材料名称
	供应企业名称
	2016年
	2017年
	[bookmark: _GoBack]2018年

	
	
	
	数量
	金额
	占比
	数量
	金额
	占比
	数量    
	金额
	占比

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


三、申报单位承诺
	
申报单位名称：

本企业郑重承诺，本申报表填写内容及相关资料属实。





                                  负责人签字：
单位签章：   年   月   日



1

